
w sprawie powołania Komisji przygotowującej dokumenty 
niezbędne do wniosku o wydanie zezwolenia

na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej, oraz przygotowania dokumentacji archiwalnej 
(Akta kat. A) do przekazania do delegatury KBW w Kielcach

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. Z 2002 r. Nr 171, poz. 1396, ze zm.), § 4-9 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) oraz na 
podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 209, poz. 1781 i z 205 r. Nr 25, poz.2010) zarządza się, co 
następuje:

ZARZĄDZENIE NR 73/2011
B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  w  S ta szo w ie

z dnia 23 maja 2011 roku

§1

Powołuję się komisję przygotowującą dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie zezwolenia na 
brakowanie dokumentacji niearchiwalnej oraz przygotowania dokumentacji archiwalnej (Akta 
kat. A) do przekazania do delegatury KBW w Kielcach z wyborów do Rad Gmin, Rad Powiatów 
i Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz wyborów Burmistrza w składzie:

1. Sławomir Mikuła - Przewodniczący
2. Stanisława Walasek - Członek Komisji
3. Mariusz Sobieniak - Członek Komisji
4. Aldona Janicka - Członek Komisji

§2

Zadaniem komisji jest przygotowanie dokumentów niezbędnych do wniosku o wydanie 
zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej oraz przygotowanie dokumentacji 
archiwalnej (Akta kat. A) do przekazania do delegatury KBW w Kielcach z wyborów do Rady 
Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz wyborów Burmistrza.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

b u r a k i  s r R z

mgrint itfmuald Garczewski


